
هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 
1438/8/17السبت

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات 

فً الشعبة

القاعةالمبنى 
عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

فاطمة السٌدPSY 453ABD18882018مهن8-10ً

LANE 334AAD880430النحو
عبدالرحمن عبد 

العزٌز

LANE 334AAD880630النحو
عبدالرحمن عبد 

العزٌز

حسٌن أبو الفرجARAB 231AAD40880040الأدب الجاهلً

اٌمان الٌاسSOC 426AAD28882528علم اجتماع سٌاسً

مرٌم صالحPSY 222ABD28880628احصاء نفس1-3ً

4ISLS 401ثقافة اسلامٌة 
جمٌع 

الشعب
جمٌع الشعب881155

4ISLS 401ثقافة اسلامٌة 
جمٌع 

الشعب
جمٌع الشعب881277

4ISLS 401ثقافة اسلامٌة 
جمٌع 

الشعب
جمٌع الشعب881377

4ISLS 401ثقافة اسلامٌة 
جمٌع 

الشعب
جمٌع الشعب881499

4ISLS 401ثقافة اسلامٌة 
جمٌع 

الشعب
جمٌع الشعب8815140

4ISLS 401ثقافة اسلامٌة 
جمٌع 

الشعب
جمٌع الشعب881891

4ISLS 401ثقافة اسلامٌة 
جمٌع 

الشعب
جمٌع الشعب882290

4ISLS 401ثقافة اسلامٌة 
جمٌع 

الشعب
احتٌاجات خاصةجمٌع الشعب88206

رٌنا الرحٌلSOC 334AAD488044ًعلم اجتماع طبً

سوزان فكهانLANE 449AAD53880053ًالأدب الحدٌث

هلاله الحارثARAB 436AAD16880416ًالأدب السعودي

60

594

10:30-12:30

4-6

7:30-9:30

هـ1438العرٌانً.خ 1صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 
1438/8/18الأحد

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات 

فً الشعبة

القاعةالمبنى 
عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

نهى بكريSOC 335ABD34880434مشكلات اجتماعٌة

تٌسٌر الشرٌف2ARAB 343AAD24880624بلاغة 

جمٌع الشعب880090جمٌع الشعب2ISLS 201ثقافة اسلامٌة

جمٌع الشعب881499جمٌع الشعب2ISLS 201ثقافة اسلامٌة

جمٌع الشعب8815130جمٌع الشعب2ISLS 201ثقافة اسلامٌة

جمٌع الشعب881890جمٌع الشعب2ISLS201ثقافة اسلامٌة

جمٌع الشعب882290جمٌع الشعب2ISLS 201ثقافة اسلامٌة

احتٌاجات خاصةجمٌع الشعب88205جمٌع الشعب2ISLS 201ثقافة اسلامٌة

مجدي بامخرمهARAB 425AAD36880636علم الأصوات

هدى عاصمPSY 344AAD788067علم نفس فسٌولوجً

جمٌع الشعب880465جمٌع الشعب3ISLS 301ثقافة اسلامٌة 

جمٌع الشعب880660جمٌع الشعب3ISLS 301ثقافة اسلامٌة 

جمٌع الشعب881155جمٌع الشعب3ISLS 301ثقافة اسلامٌة 

جمٌع الشعب881277جمٌع الشعب3ISLS 301ثقافة اسلامٌة 

جمٌع الشعب881377جمٌع الشعب3ISLS 301ثقافة اسلامٌة 

جمٌع الشعب881499جمٌع الشعب3ISLS 301ثقافة اسلامٌة 

جمٌع الشعب8815150جمٌع الشعب3ISLS 301ثقافة اسلامٌة 

جمٌع الشعب881890جمٌع الشعب3ISLS 301ثقافة اسلامٌة 

احتياجات خاصةجمٌع الشعب8820جمٌع الشعب3ISLS 301ثقافة اسلامٌة 

اٌمان الٌاس1SOC 451ABD21882121تدرٌب عملً 

منى حسٌنLANE 438AAD73882273علم الدلالة

جٌهان عبدالرحمنHIST 221AAD53881853سٌرة نبوٌة

مرٌم صالحPSY 323AAD19882119القٌاس النفسً

494

630

10:30-12:30

1-3

4-6

7:30-9:30

هـ1438العرٌانً.خ 2صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 

1438/8/19الاثنين

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات فً 

الشعبة
القاعةالمبنى 

عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

مجدة الكشك1PSY 461ACD437101ًتدرٌب مٌدانً 

هدى البطاط3ARAB 313AAD357101ًالنحو 

هدى البطاط2ARAB 212AAD68100868ًالنحو 

رٌنا الرحٌلSOC 323AAD11100811ًتشرٌعات اجتماعٌة

لؤي مباركLANE 424AAD880048حلقة بحث فً اللغوٌات

لؤي مباركLANE 424AAD880647حلقة بحث فً اللغوٌات

امال فلمبانSOC 425AAD882528علم اجتماع تربوي

امال فلمبانSOC 425AAD882628علم اجتماع تربوي

مها الحمري2PSY 463ABD16882516تدرٌب مٌدانً 

هند السلٌمان2PSY 463ACD22882622تدرٌب مٌدانً 

سهٌر التون2PSY 463ADD27880427ًتدرٌب مٌدانً 

سهٌر التون2PSY 463AED26880626ًتدرٌب مٌدانً 

احتياجات خاصةسهٌر التون2PSY 463ADD188201ًتدرٌب مٌدانً 

لٌلى هاشمLANE 321AAD53882253مقدمة فً اللغوٌات

95

56

10

78

7:30-9:30

10:30-12:30

1-3

4-6

هـ1438العرٌانً.خ 3صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 

1438/8/20الثلاثاء

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات 

فً الشعبة
القاعةالمبنى 

عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

هدى البطاط5ARAB 416AAD187101ًالنحو 

دلال المقاطPSY 343AAD177101ًالصحة النفسية

رفٌع السلم1ARAB 462AAD29881229ًتدرٌب عملً 

رجاء القحطانSOC 333AAD21881321ًالتغٌٌر الاجتماعً

رشا قزازLANE 342AAD73881473أدب القصة

التأثٌرات النفسٌة 

لوسائل الاعلام
PSY 455ABD26882526خلود ناصر

سناء المرزوقSOC 213AAD24882624ًاحصاء اجتماعً

35

7:30-9:30

1-3

10:30-12:30

هـ1438العرٌانً.خ 4صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 

1438/8/21الأربعاء

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالباتفً 

الشعبة
القاعةالمبنى 

عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

فٌصل الزهرانARAB 435AAD42710142ًأدب الدول المتتابعة10:30-12:30

الهام الشحات2SOC 452AAD161008تدرٌب عملً 

نادٌة حجازي2SOC 452ABD321008تدرٌب عملً 

الأدب فً صدر 

الإسلام
ARAB 232AAD331007ًحسٌن القرن

هند السلٌمانPSY 231AAD71007علم نفس تربوي

سوزان فكهانLANE 463AAD23882623ًالتدرٌب العملً فً اللغة

رشا قزازLANE 463ABD33882533التدرٌب العملً فً اللغة

نصوص نفسية باللغة 

الانجليزية
PSY 312ABD26882126حنان شعفل

جمٌع الشعب440171جمٌع الشعبARAB 201تحرٌر كتابً

جمٌع الشعب440271جمٌع الشعبARAB 201تحرٌر كتابً

جمٌع الشعب440371جمٌع الشعبARAB 201تحرٌر كتابً

جمٌع الشعب440471جمٌع الشعبARAB 201تحرٌر كتابً

جمٌع الشعب440571جمٌع الشعبARAB 201تحرٌر كتابً

جمٌع الشعب4406116جمٌع الشعبARAB 201تحرٌر كتابً

جمٌع الشعب440770جمٌع الشعبARAB 201تحرٌر كتابً

جمٌع الشعب440871جمٌع الشعبARAB 201تحرٌر كتابً

احتياجات خاصةجمٌع الشعب44096جمٌع الشعبARAB 201تحرٌر كتابً

رأفت الوزنهLANE 350AAD51882251مقدمة فً الترجمة

حسٌن القرنARAB 333AAD26882626ًالأدب العباسً

68

40

10

564

1-3

4-6

7:30-9:30

هـ1438العرٌانً.خ 5صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 

1438/8/22الخميس

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات 

فً الشعبة
القاعةالمبنى 

عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

10:30-12:30
نصوص اجتماعٌة 

بالانجلٌزٌة
SOC 315AAD26881226امال فلمبان

عمر باقبصLANE 447AAD882537الشعر

عمر باقبصLANE 447AAD882637الشعر

الفكر الفلسفً فً 

ضوء الاسلام
ISLS 210AAD56881256ًصباح العرف

الفكر الفلسفً فً 

ضوء الاسلام
ISLS 210ABD29881329ًمحمد حلوان

الأسلوب وتحلٌل 

النصوص
ARAB 345AAD35880435ًمطٌر المالك

التفسٌر الاسلامً 

للسلوك
PSY 454AAD36880636ًهدى الحافظ

محمد عبدالعزٌزARAB 426AAD49880649علم اللغة

سوزان فكهانLANE 341AAD882024ًمقدمة فً الأدب

سوزان فكهانLANE 341AAD882124ًمقدمة فً الأدب

1-3

4-6

7:30-9:30

48

74

هـ1438العرٌانً.خ 6صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 

1438/8/24السبت

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات 

فً الشعبة
القاعةالمبنى 

عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

هدى عاصمPSY 333ABD22880422علم نفس تجريبي

سميرة مندرSOC 322AAD18880618علم اجتماع اقتصادي

ثامر دخٌل اللهLANE 331AAD50880050مناهج بحث

حنان فوزيSOC 428ABD24882524تخطٌط وتنمٌة اجتماعٌة

المدخل إلى الاحصاء 

النفسً
PSY 221AAD14882614اٌمان الطباع

منى البلوي2LANE 214AAD58880058استماع وتحدث 

حسٌن ابو الفرجARAB 241AAD19880419العروض والقافٌة

صالحة سنانPSY 351AAD19880619علم نفس اجتماعً

محمد الحوٌطARAB 322AAD65550256ًالمعجم وعلم الدلالة

طارق الٌاسLANE 423AAD36550436اللغوٌات التطبٌقٌة

التوجٌه والارشاد 

النفسً
PSY 446ABD20550320ًسارة قدس

هاله مداحSOC 211AAD41881241مدخل علم اجتماع

سمٌرة مغربSOC 211ABD98881398ًمدخل علم اجتماع

الهام الشحاتSOC 211RAD1008814100مدخل علم اجتماع

سمٌرة مغربSOC 211WAD1008815140ًمدخل علم اجتماع

احتياجات خاصةسمٌرة مغربSOC 211ABD388113ًمدخل علم اجتماع

حنان الغامديARAB 434AAD24880024الأدب المقارن

7:30-9:30

4-6

1-3

8-10

10:30-12:30

هـ1438العرٌانً.خ 7صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 

1438/8/25الأحد

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات فً 

الشعبة
القاعةالمبنى 

عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

ماجدة حسٌن880090جمٌع الشعبPSY 211مدخل لعلم نفس

رضٌه حمٌد الدٌن882554جمٌع الشعبPSY 211مدخل لعلم نفس

رضٌه حمٌد الدٌن882655جمٌع الشعبPSY 211مدخل لعلم نفس

رضٌه حمٌد الدٌن8822113جمٌع الشعبPSY 211مدخل لعلم نفس

صالحه سنان880465جمٌع الشعبPSY 211مدخل لعلم نفس

صالحه سنان880660جمٌع الشعبPSY 211مدخل لعلم نفس

حمده الغامدي881377جمٌع الشعبPSY 211مدخل لعلم نفس

احتياجات خاصةرضٌه حمٌد الدٌنPSY 211ACD188202مدخل لعلم نفس

علم اجتماع صناعة 

وتنظٌم
SOC 427ABD30882130بدٌعة لنجاوي

لٌلى الشرقLANE 446AAD46881246ًالنقد الأدبً

رانٌه العرضاويARAB 334AAD24881324الأدب الأندلسً

عبدالرحمن عبدالعزٌزLANE 333AAD71881471الصرف

كمال سعدARAB 314AAD28881328الصرف

دلال المالكSOC 210AAD881243ًشباب وقٌم مواطنة

دلال المالكSOC 210AAD881343ًشباب وقٌم مواطنة

هلاله الحارثARAB 438AAD17881117ًالأدب الحدٌث

8-10

10:30-12:30

87

1-3

7:30-9:30

540

هـ1438العرٌانً.خ 8صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 

1438/8/26الاثنين

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات فً 

القاعة
القاعةالمبنى 

عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

ابراهٌم الفٌفARAB 251AAD36880036ًمناهج البحث الأدب10:30-12:30ً

مٌرفت الشرقاويPSY 334AAD28882528الفروق الفردٌة1-3

تركً عبدالمجٌدLANE 335AAD54550454علم الأصوات

أسالٌب خدمة 

اجتماعٌة
SOC 463ABD22550622نادٌة حجازي

مدخل التوجٌه 

والارشاد النفسً
PSY 242AAD16550716نسرٌن ٌعقوب

اجلال اسحاق1LANE 213AAD47880047كتابة 7:30-9:30

4-6

هـ1438العرٌانً.خ 9صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 

1438/8/27الثلاثاء

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات 

فً الشعبة

القاعةالمبنى 
عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

مدخل رعاٌة وخدمة 

اجتماعٌة
SOC 361AAD99881891ًرقٌة فتٌح

مدخل رعاٌة وخدمة 

اجتماعٌة
SOC 361ABD99882299هاله مداح

مدخل رعاٌة وخدمة 

اجتماعٌة
SOC 361TAD99881499أمٌرة بدري

مدخل رعاٌة وخدمة 

اجتماعٌة
SOC 361WAD95881595أمٌرة بدري

مدخل رعاٌة وخدمة 

اجتماعٌة
SOC 361احتياجات خاصةجمٌع الشعب388113جمٌع الشعب

نوح الشهري1ARAB 211AAD41880441النحو 

رانٌة العرضاويARAB 344AAD882524النقد الأدبً القدٌم

رانٌة العرضاويARAB 344AAD882624النقد الأدبً القدٌم

عمر باقبصLANE 343AAD42880042المسرحٌة

مجدة الكشكPSY 447AAD26882126ًعلم نفس فئات خاصة

عبٌر خٌاطPSY 448AAD882534علم نفس عٌادي

عبٌر خٌاطPSY 448AAD882635علم نفس عٌادي

مجدي بامخرمه4ARAB 415AAD27880027النحو 

طارق الٌاسLANE 422AAD71882271لغوٌات اجتماعٌىة

رٌم سائح2LANE 215AAD60881860ًالقراءة 

عزٌزة عبداللهSOC 418AAD27882527بحث تخرج

فوزٌة باشطحSOC 418ABD25882625بحث تخرج

مصطلحات لغوٌة وأدبٌة 

باللغة الإنجلٌزٌة
ARAB 353AAD29882129عبدالمعٌن حسن

منى البلوي1LANE 212AAD881120قراءة 

منى البلوي1LANE 212AAD881336قراءة 

1-3

8-10

84

69

7:30-9:3056

10:30-12:30

4-6

هـ1438العرٌانً.خ 10صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 

1438/8/28الأربعاء

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات 

فً الشعبة

القاعةالمبنى 
عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

تٌسٌر الشرٌف1ARAB 242AAD61880061البلاغة 

ماجدة حسٌنPSY 332AAD23880423علم نفس معرفً

فوزٌة باشطحSOC 416AAD29882529قاعة بحث

رانٌة العرضاويARAB 446AAD28882628النقد الأدبً الحدٌث

صالح الحرب1ISLS 101AAD23882123ًثقافة إسلامٌة 

1ISLS 101ثقافة إسلامٌة 
جمٌع 

الشعب
احتياجات خاصهجمٌع الشعب588255

محمد الشوكانLANE 448AAD60881860ًشكسبٌر

منال محمودLANF 221AAD56881456فرنس7:30-9:30ً

1-3

4-6

10:30-12:30

هـ1438العرٌانً.خ 11صفحة 



هـ1438/1437جدول الاختبارات النهائية لطالبات كلية الآداب تعليم عن بعد تخصص الفصل الدراسي الثاني 

1438/8/29الخميس

الشعبة رقمها ورمزهاالمادةالفترة
عدد 

الطالبات 

فً الشعبة

القاعةالمبنى 
عدد 

الطالبات 

فً القاعة
المراقباتاسم الأستاذة

نظم وبناء مجتمع 

سعودي
SOC 324ABD16882516ًرقٌة فتٌح

مرٌم الزهرانPSY 452ABD16882516ًعلم نفس جنائً

خلود ناصرPSY 345AAD11882111علم نفس شخصٌة

رفٌع السلمARAB 324AAD880437ًفقه اللغة

رفٌع السلمARAB 324AAD880638ًفقه اللغة

مناهج البحث فً 

علم النفس
PSY 324AAD48880048حنان خوج

مناهج البحث فً 

علم النفس
PSY 324AAD188111احتياجات خاصةحنان خوج

لمٌاء ٌونس1LANE 211AAD47880047استماع وتحدث 

الهام أحمدSOC 332AAD16880416علم اجتماع أسري

لٌلى هاشمLANE 332AAD76882276الصوتٌات

سامٌة العمريARAB 437AAD34881834نظرٌة الأدب

رغدة الادرٌس1ARAB 101AAD15441115ًلغة عربٌة 

1ARAB 101لغة عربٌة 
جمٌع 

الشعب
احتياجات خاصةجمٌع الشعب244092

نورة الجعٌدSOC 441AAD56441056علم اجتماع جنائً

رٌم الحفناوي2LANE 216AAD51441251الكتابة 

8-10

10:30-12:30

4-6

7:30-9:30

1-3
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